310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

بیداری
بیداری تنها نشریه ضد خرافات بزبان فارسی

در سراسر جهان پخش می شود
تماس برای اشتراک

858-320-0013
858-320-0013

bidari2@hotmail.com

پیام بنی کریمی

Iranian InformationCenter
08Global.net

(818) 9 - 08 08 08

جمعه 5 آذر ۲6 نوامبر
1321 خورشیدی ) 1942 میلادی(

درگذشت محمدعلی فروغی، ملقب به ذکاءالملک، ادیب و سیاستمدار دوره های
قاجار و رضاشاه پهلوی

1322 خورشیدی ) 1943 میلادی(
روزولت، رییس جمهور آمریکا و وینستون چرچیل، نخست وزیر انگلستان وارد

تهران شدند
1344 خورشیدی ) 1965 میلادی(

درگذشت سناتور احمد امیراحمدی، اولین سپهبد ایران
1349 خورشیدی ) 1970 میلادی(

دیدار پاپ پل ششم، رهبر کاتولي کهای جهان از ایران
1369 خورشیدی ) 1990 میلادی(

درگذشت استاد حسین میرخانی، خوشنویس

شنبه 6 آذر ۲7 نوامبر

1313 خورشیدی ) 1934 میلادی(
زادروز جمشید مشایخی، بازیگر سینما و تئاتر

1322 خورشیدی ) 1943 میلادی(
تشکیل کنفرانس سران سه کشورِ شوروی، آمریکا،

و انگلیس، در تهران
1333 خورشیدی ) 1954 میلادی(

تظاهــرات مخالف دولت کودتــای 28 مرداد در
فیروزآباد فارس

1373 خورشیدی ) 1994 میلادی(
قتل علی اکبر سعیدی سیرجانی، نویسنده و محقق، در زندان جمهوری اسلامی

آثار مکتوب و کتابهای گویای شادروان سیرجانی در شرکت کتاب موجود است
1378 خورشیدی ) 1999 میلادی(

درگذشت جعفر شهری، نویسنده و پژوهشگر
آثار جعفر شهری در شرکت کتاب موجود است

1397خورشیدی ) 2018 میلادی(
درگذشــت علیرضا رضایی، طنز پرداز ایرانی ) نویسنده برنامه پارازیت کامبیز
حسینی در صدای آمریکا( در چهل و چهار سالگی به علت ایست قلبی در شهر

لیل فرانسه .

یکشنبه 7 آذر ۲8 نوامبر

1300 خورشیدی ) 1921 میلادی(
درگذشت عبدالبهاء، جانشین و فرزند پیامبر دیانت بهایی.

1307 خورشیدی ) 1928 میلادی(
زادروز داریوش صفوت، موسیقیدان و مؤلف متن های مربوط به موسیقی

1324 خورشیدی ) 1945 میلادی(
مرتضی قلی بیات، اســتاندار آذربایجان وارد تبریز شده و مذاکرات خود را با

سران فرقه دموکرات آغاز کرد
1348 خورشیدی ) 1969 میلادی(

خودکشی هوشنگ سارنگ، بازیگر تئاتر و رادیو، در تهران
1357 خورشیدی ) 1978 میلادی(

وقوع تظاهرات خونین در تهران و اکثر شهرستا نهای ایران
1360 خورشیدی ) 1981 میلادی(

درگذشت سیدجلال تاج اصفهانی، خواننده و ردیف دان، و مدرس موسیقی
1377 خورشیدی ) 1998 میلادی(

درگذشت حمید مصدق، شاعر و حقوقدان.
مجموعه اشعار حمید مصدق در شرکت کتاب موجود است

1382 خورشیدی ) 2003 میلادی(
درگذشت دکتر هوشنگ ابرامی، نویسنده، متفکر،پژوهشگر، روزنام هنگار مقیم

کالیفرنیا در لوس انجلس
آثار دکتر هوشنگ ابرامی در شرکت کتاب موجود است

1387 خورشیدی ) 2008 میلادی(
درگذشت دکتر مسعود آذرنوش- باستانشناس و رئیس پژوهشکده باستانشناسی

دوشنبه 8 آذر ۲9 نوامبر

1278 خورشیدی ) 1899 میلادی(
زادروز ابوالحسن ابتهاج بانکدار و از رؤسای سازمان برنامه

کتاب خاطرا ت ابوالحسن ابتهاج در دو جلد از انتشارات شرکت کتاب
1320 خورشیدی ) 1941 میلادی(

مجلس سیزدهم آماده کار شد.
1322 خورشیدی ) 1943 میلادی(

ملاقات محمدرضا شاه پهلوی با وینستون چرچیل،نخست وزیر انگلستان، برای

درخواست تغییر مکان تبعید پدرش )رضاشاه پهلوی( که بی اثر ماند.
1357 خورشیدی ) 1978 میلادی(

انتصاب هوشنگ انصاری به ریاست شرکت ملی نفت ایران
1386 خورشیدی ) 2007 میلادی(

درگذشــت ژاله اصفهانی، شــاعر مهاجر ایرانی در سن هشتاد و شش سالگی
دربیمارســتانی در لندن. او متولد سال 1300 شمسی در اصفهان بود. نخستین

مجموعه شعرهای او با عنوان گل های خودرو در سال 1322 منتشر شد.
1389 خورشیدی ) 2010 میلادی(

درگذشت سیف الله کامبخش فرد، باســتان شناس و رئیس پیشین موزه ایران
باستان در سن 81 سالگی در تهران

سه شنبه 9 آذر 3۰ نوامبر

1280 خورشیدی) 1901 میلادی(
زادروز نصرالله فلســفی، مورخ، محقق، مترجم، نویسنده و شاعر. )درگذشت

2خرداد 1360(
1322 خورشیدی ) 1943 میلادی(

استالین به اتفاق مولوتف برای ملاقات و دیدار محمد رضاشاه پهلوی به کاخ
اورفت

1343 خورشیدی ) 1964 میلادی(
اعتصاب کلیه تاکسی های تهران به سبب افزایش بهای بنزین

1350 خورشیدی ) 1971 میلادی(
سه جزیره ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک به

تصرف ایران درآمد
1369 خورشیدی ) 1990 میلادی(

درگذشت مهدی خالدی، آهنگساز و نوازنده
1395 خورشیدی )2016 میلادی(

درگذشت محمد زرین دست، فیلمساز و کارگردان
ســینما در سن 78 سالگی در تهران بر اثر بیماری
سرطان پانکراس. وی برادر علیرضا زرین دست و
فارغ التحصیل رشته سینما از دانشگاه کالیفرنیا در
یوسی ال ای بود. وی فعالیت هنری را با تئاتر شروع
کرد.